
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VELIKA GORICA 
 
KLASA: 013-05/2019-01/02 
URBROJ: 238-31-11-2019-6 
VELIKA GORICA, 16. travnja 2019. 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 41. točke 4 Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih  ("Narodne novine", broj 25/19), Gradsko izborno povjerenstvo 
Grada VELIKA GORICA sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U GRADU VELIKOJ 

GORICI 
 

 
1. MILEVA BUĆAN; SNV 

2. DUŠANKA DOBRIĆ; SNV 

3. KATA DUNDOVIĆ; SNV 

4. BRANKA GERATOVIĆ; SNV 

5. DRAGOLJUB GERATOVIĆ; SNV 

6. STEVO JAPUNDŽIĆ; SNV 

7. JAGODA MAKSIMOVIĆ; SNV 

8. LJUBAN MILIČEVIĆ; SNV 

9. BOGDANKA NUŽDA; SNV 

10. GOSPANA PEZEROVIĆ; SNV 

11. ĐURO RADAKOVIĆ; SNV 

12. JOVANKA RADAKOVIĆ; SNV 

13. DRAGAN RAJŠIĆ; SNV 

14. MIRKO RAJŠIĆ; SNV 

15. BOJANA VIRIJEVIĆ; SNV 

 

 
 Predsjednica 

KORNELIJA IVANUŠIĆ, v.r. 
 
 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA VELIKA GORICA 
 
KLASA: 013-05/2019-01/02 
URBROJ: 238-31-11-2019-4 
VELIKA GORICA, 16. travnja 2019. 
 

Na osnovi članka 18. stavka 1. i 2., članka 20. stavka 1., 2. i 4. te članka 41. točke 4.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 25/19), Gradsko izborno 
povjerenstvo Grada VELIKA GORICA, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SRPSKO NARODNO VIJEĆE - 
NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI HRVATSKOJ, 
utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 
 

PRAVOVALJANU 
LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

U GRADU VELIKOJ GORICI 
 
 
Predlagatelj: 
SRPSKO NARODNO VIJEĆE - NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 
U REPUBLICI HRVATSKOJ - SNV 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. MILEVA BUĆAN; SRPKINJA; VELIKA GORICA, ULICA MATICE HRVATSKE 7; rođ. 20.07.1952.; Ž 
2. DUŠANKA DOBRIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 21; rođ. 11.06.1958.; Ž 
3. KATA DUNDOVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 4; rođ. 10.09.1953.; Ž 
4. BRANKA GERATOVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, ULICA JOSIPA PUCEKOVIĆA 21; rođ. 

01.01.1946.; Ž 
5. DRAGOLJUB GERATOVIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, ULICA JOSIPA PUCEKOVIĆA 21; rođ. 

15.10.1947.; M 
6. STEVO JAPUNDŽIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, TRG STJEPANA RADIĆA 3; rođ. 11.11.1946.; M 
7. JAGODA MAKSIMOVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 85; rođ. 08.09.1958.; Ž 
8. LJUBAN MILIČEVIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 48; rođ. 06.02.1952.; M 
9. BOGDANKA NUŽDA; SRPKINJA; VELIKA GORICA, ZAGREBAČKA 35; rođ. 02.01.1955.; Ž 

10. GOSPANA PEZEROVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, SLAVKA KOLARA 79; rođ. 15.08.1956.; Ž 
11. ĐURO RADAKOVIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, KRALJA D. ZVONIMIRA 17; rođ. 11.03.1951.; M 
12. JOVANKA RADAKOVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, KRALJA D. ZVONIMIRA 17; rođ. 

15.11.1949.; Ž 
13. DRAGAN RAJŠIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, ULICA FRANJE KRSTE FRANKOPANA 5; rođ. 

19.12.1942.; M 
14. MIRKO RAJŠIĆ; SRBIN; VELIKA GORICA, TRG KRALJA TOMISLAVA 33; rođ. 30.05.1958.; M 
15. BOJANA VIRIJEVIĆ; SRPKINJA; VELIKA GORICA, TRG MARŠALA TITA 12; rođ. 11.03.1941.; Ž 

 
 
 Predsjednica 

KORNELIJA IVANUŠIĆ, v.r. 
 
 

 


